
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 03.12.2025 № 1508

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии, обществознанию, математике

в 2025/2026 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 № 678, приказа управления образования от 02.09.2025 № 1116 «Об
утверждении организационно-технологических моделей проведения школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии, обществознанию, математике.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии,
обществознанию, математике.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования М.В. Дюкова



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас
с

Количес
тво

баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Химия Ананина Анна Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №20 им. В.М. Епсукова"

8 0,25 100 участник

2 Химия Бирт Елизавета Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 42"

8 0 100 участник

3 Химия Брода Наталья Александровна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №73"

8 0 100 участник

4 Химия Багаев Артём Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

11 8 100 участник

5 Химия Винокурова Вероника Анатольевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №73"

9 0 100 участник

6 Химия Ерохина Анастасия Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 35"

8 0,25 100 участник

7 Химия Ильиных Маргарита Алексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 14 с углубленным изучением отдельных

предметов"

8 1,50 100 участник

8 Химия Карачева Александра Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

8 1 100 участник

9 Химия Керн Юлия Александровна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

9 10 100 участник

10 Химия Кивишев Максим Артемович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 0 100 участник

11 Химия Красникова Мария Игоревна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

8 0,25 100 участник

12 Химия Кузнецова Софья Алексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

8 0 100 участник

13 Химия Липатникова Юлия Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

10 11 100 участник

14 Химия Мартыненко Елизавета Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

9 0 100 участник

15 Химия Михеева Анна Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 12 100 участник

16 Химия Попов Егор Александрович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 7 100 участник

17 Химия Русанова Анастасия Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

9 0 100 участник

18 Химия Старикова Арина Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

10 26 100 участник

хим 2025



2

19 Химия Супрыкина Елизавета Евгеньевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

8 0 100 участник

20 Химия Шлыкова Ксения Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 0 100 участник

Of, / 2 .2  ( / / 52̂ ^  А~/Ъ
j6~7b

lA ^ у //■ /А?

хим 2025
























		2025-12-03T05:36:02+0000
	undefined
	Дюкова Мария Владимировна
	Нет информации




